DIRETOR VOTO
ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS FÉRIAS
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM

MARCELO MARIO MATOS MOREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque, de 178 (cento e
setenta e oito) unidades do dispositivo médico Propex Pixi,
relacionadas no documento SEI nº 2584933, produzidos
anteriormente data da auditoria de cancelamento do
certificado eletromédico, ocorrida em 24/05/2022 e,
consequentemente, ao cancelamento das notificações,